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Продажа 1-комнатной квартиры
34.2м², 3/9 этаж
8 500 000 ₽

 34.2м²   3   1

Россия, Калининградская область, Зеленоградск,
Солнечная улица, 7

 
Игнатьев Владислав
Андреевич
Агент

+7 (906) 237-55-33
ignatev.vladislav@century21.ru

Квартира в Зеленоградске. Тихий и зеленый район для спокойной жизни.
Новый дом.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;ИЛИ прибыльной сдачи в аренду. Более 120 000₽
в сезон при сдаче посуточно.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Евроремонт — готова к
сдаче!&lt;br/&gt;- Есть лоджия&lt;br/&gt;- Остаётся мебель!&lt;br/&gt;- Удобная и
зеленая придомовая территория.&lt;br/&gt;- Поможем со сдачей
посуточно!&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;• ИНФРАСТРУКТУРА РЯДОМ:&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;-
Продуктовые магазины Семья, Победа, Виктория, ларьки&lt;br/&gt;- Рядом
пруды с утками&lt;br/&gt;- Магазины, кафе, рестораны на любой вкус и в
шаговой доступности&lt;br/&gt;- ЖД вокзал в 15 минутах пешком&lt;br/&gt;- До
моря 15 минут пешком&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;• О ДОРОГАХ:&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;-
Удобная трас... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-342m2-39-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-342m2-39-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
34.2м², 3/9 этаж
8 500 000 ₽

 34.2м²   3   1

Россия, Калининградская область, Зеленоградск,
Солнечная улица, 7

 
Игнатьев Владислав
Андреевич
Агент

+7 (906) 237-55-33
ignatev.vladislav@century21.ru

Квартира в Зеленоградске. Тихий и зеленый район для спокойной жизни.
Новый дом.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;ИЛИ прибыльной сдачи в аренду. Более 120 000₽
в сезон при сдаче посуточно.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Евроремонт — готова к
сдаче!&lt;br/&gt;- Есть лоджия&lt;br/&gt;- Остаётся мебель!&lt;br/&gt;- Удобная и
зеленая придомовая территория.&lt;br/&gt;- Поможем со сдачей
посуточно!&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;• ИНФРАСТРУКТУРА РЯДОМ:&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;-
Продуктовые магазины Семья, Победа, Виктория, ларьки&lt;br/&gt;- Рядом
пруды с утками&lt;br/&gt;- Магазины, кафе, рестораны на любой вкус и в
шаговой доступности&lt;br/&gt;- ЖД вокзал в 15 минутах пешком&lt;br/&gt;- До
моря 15 минут пешком&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;• О ДОРОГАХ:&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;-
Удобная трас... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-342m2-39-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33


